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2021 年１月 13 日 

各 位 
会 社 名 株 式 会 社 サーラコーポレーション 

代 表 者 名 取締役社長 兼 グループ代表・CEO 

     神 野 吾 郎 

（コード番号 2734 東証・名証第一部） 

問 合 せ 先 総務部長         武 川 裕 樹 

（ＴＥＬ．0532-51-1182） 

 
執行役員の異動に関するお知らせ 

 
 当社は、2021 年１月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について内定しまし

たのでお知らせいたします。 

 

記 
 
執行役員の異動 

氏 名 新役職名 現役職名 

坂爪 謙治 

執行役員 

カーライフサポートセグメントリーダー 

（サーラカーズジャパン㈱代表取締役社長） 

－ 

（サーラカーズジャパン㈱代表取締役社長） 

上野 国久 
退任 

（サーラカーズジャパン㈱顧問就任予定） 

執行役員 

カーライフサポートセグメントリーダー 

（サーラカーズジャパン㈱代表取締役副会長） 

寺田 定雄 執行役員 財務部長 財務部長 

大辻 祥子 執行役員 人事戦略部長 人事戦略部長 

 

【新任執行役員候補者の略歴】 
    氏 名  坂

さか

 爪
づめ

 謙
けん

 治
じ

 

    生 年 月 日  1958 年８月 16 日生 

略      歴 

2011 年 

2017 年 

2018 年 

2020 年 

2020 年 

2021 年 

４月 

７月 

２月 

２月 

12 月 

２月 

フォルクスワーゲン・グループ・ジャパン株式会社営業本部副本部長 

サーラカーズジャパン株式会社顧問 

同社代表取締役専務 営業統括本部長兼中古車部長 

同社代表取締役社長 営業統括本部長 

同社代表取締役社長 営業統括本部長兼アウディ部担当兼アウディ部長（現任）

当社執行役員 カーライフサポートセグメントリーダー（就任予定） 
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   氏 名  寺
てら

 田
だ

 定
さだ

 雄
お

 

    生 年 月 日  1970 年８月 11 日生 

略      歴 

1993 年 

2013 年 

2016 年 

2021 年 

４月 

１月 

12 月 

２月 

中部瓦斯㈱（現サーラエナジー㈱）入社 

同社管理本部経理グループマネージャー 

当社財務部長（現任） 

当社執行役員 財務部長（就任予定） 

  

   

     氏 名  大
おお

 辻
つじ

 祥
さち

 子
こ

 

    生 年 月 日  1972 年１月３日生 

略      歴 

1994 年 

2013 年 

2016 年 

2019 年 

2021 年 

４月 

１月 

12 月 

12 月 

２月 

中部瓦斯㈱（現サーラエナジー㈱）入社 

当社人事戦略部人事戦略グループマネージャー 

当社人事戦略部長兼人事戦略グループマネージャー 

当社人事戦略部長（現任） 

当社執行役員 人事戦略部長（就任予定） 

 
なお、上記の異動につきましては、2021 年２月 19 日開催の取締役会において正式に決定される予定で

す。 
以 上 

 


